[image: ]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A Pregoeira da Companhia de Portos e Hidrovias do Estado do Pará - CPH, instituída pela Portaria nº 257/2019-GP de 07/11/2019, torna público o resultado do julgamento do PREGÃO ELETRÔNICO nº005/2020-CPH, referente à contratação de empresa para o fornecimento e instalação de equipamentos de ar condicionados (3(três) unidades de condensadores de 15TR), para o sistema de refrigeração do Terminal Hidroviário do Porto de Belém Luiz Rebelo Neto, o qual visa atender a sede da Companhia de Portos e Hidrovias do Estado do Pará, derivado do processo nº 2019/246535, decide ADJUDICAR o seguinte resultado: a empresa D ALEG AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO EIRELLI- DALEG AR CONDICIONADO COMÉRCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ/MF-28.977.545/0001-71, com sede na Avenida Ayrton Senna, nº 04, Quadra 102, Fundos 01, bairro Doutor Fábio Leite, CEP:78.052-120, e-mail: comercial@dalegarcondicionado.com.br, Fones: (91) 3257-7348, município de Cuiabá, estado do Mato Grosso, foi à vencedora do único item do certame, pelo valor global de R$87.300,00 (oitenta e sete mil e trezentos reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para a contratação. Para todos os efeitos legais.

Belém/PA, 13 de outubro de 2020.

Cleide Cilene Abud Ferreira
Pregoeira da CPH
Portaria nº 257/2019 – GP 07/11/2019
Matrícula nº2052598

___________________________________________________________________________________
Avenida Generalíssimo Deodoro, nº 367 – Umarizal - CEP: 66.055-240 - Belém/PA
Fone: (91) 3221-4100/4108, E-mail: cphgabinete@cph.pa.gov.br
image1.png
GOVERNO DO
COMPANHIA DE PORTOS \

E HIDROVIAS DO ESTADO DO PARA

(O]

POR TODO O PARA